Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                                             «Березовская основная общеобразовательная школа»

Приказ №22

                                                   от 24.05.2019 года
«О создании в МКОУ «Березовская ООШ»

класса «Эколят»

В соответствии с письмом департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области № 80-12-4387 от 16.05.2019 «О создании классов и групп «Эколят»  , во исполнение письма МКУ «Новохоперский ресурсный Центр развития образования»  от 17.05.2019 года № 11-25/317 и  в целях дальнейшего развития системы экологического образования и просвещения в МКОУ «Березовская  ООШ», формирования у детей культуры природолюбия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям начальных классов Ябровой Н.В. и Тарасовой Ю.В.:

1.1. Создать в школе группы «Эколята» и «Молодые защитники природы» для осуществления деятельности обучающихся по тематике природоохранных социально-образовательных проектов «Эколята».
1.2.  Ознакомиться с Положением о проектах и программой мероприятий, размещенных на сайте http://эколята.рф.

1.3. Информацию о создании групп «Эколят» по прилагаемой форме в срок до 27 мая 2019 года направить на электронную почту lspasskih@govvrn.ru.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                       Директор школы: ________ Осыкина О.П.